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Kapsalon Bruidsarrangementen
Visagie Hairextensions Haarwerken

S.P.HORSTMAN b.v.

Apparaten bouw volgens tekening
Staalconstructies

Stalen trappen, bordessen enz.
Reparatiewerk

Zaag-zet-en knipwerkzaamheden
Lassen van Aluminium, Staal, RVS.
Elektrotechniek

CORINA'S

VODOR HEM EN HANAR

MAAK WVODOR LW
GEMAHK EEN AFSPRANMH

Kerkbuurt 17 1511 BB Qosfzaan 075-6843634
Landelijk erkend installateur

wwWw.corinashaarm .nl Noordeinde 108a/110 1511 AG Oostzaan
corinashaarmode Tel. 075 — 6841589 Fax. 075 - 6845371

Marco_

wmw warme bakker aan huis

Tel. 075 - 6841341

Mob. 0653237122 KERKSTRAAT 6 1511 EH OOSTZAAN TEL. 075-6841221

R RENE ““ARENDS
JUWELIER HORLOGER
SMIT
SPORT TROFEEEN

Voor al uw sportprijzen

Zuideinde 2¢ 1121 CL
Landsmeer.
Tel 020-4826574
Info@juwelierarends.nl
www.juwelierarends.nl

Dorpstraat 238
1531 HT WORMER
telefoon 075 — 6312313
Mobiel 06-53362382
info@smitwormer.nl
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O 0 ST Z AA N Skoon 15 Telefoon 075 68413 71
1511 HV Oostzaan Fax 075 68452 49

— EMail: info@autobedrijffondewit.n|
www.autobedrijfffondewit.nl
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Het volgende clubblad
verschijnt over twee weken!!

3 juni 2019
AGENDA
30 MEI OOSTZAANSE KORFBALTOERNOOI BIJ OKV /'
7 — 10 JUNI PINKSTERKAMP P‘)
16 JUNI AFSLUITING SEIZOEN THEMA SUMMER PARTY ~ ® 0

Maandag 27 mei 2019
Beste lezers,

Afgelopen week heeft van maandag t/m donderdag weer het inmiddels 60¢ schoolkorfbal toernooi
plaatsgevonden. Ik heb mij laten vertellen dat het weer een gezellige aangelegenheid is geweest. Een
grote pluim voor de jeugdcommissie die dit evenement wederom heeft georganiseerd.

Met nog 2 speelweekenden en wat wedstrijden door de week zit het korfbalseizoen er weer bijna op.

Deze laatste 3 weken zijn er echter nog heel wat leuke dingen te beleven bij OKV. We starten
aankomende donderdag natuurlijk met het Hemelvaarttoernooi met 18 deelnemende teams. De dag
wordt afgesloten met live muziek en een BBQ.

0ok het jaarlijkse pinksterkamp vindt weer plaats en op 16 juni a.s. de laatste dag dat er
competitiewedstrijden worden gespeeld is er een geweldige afsluiting op onze eigen locatie. Het thema is
dit jaar Summer Party met een zomersbuffet.

Van deze bovenstaande evenementen hebben jullie alle informatie natuurlijk al kunnen lezen.

Graag wil ik iedereen die bij deze grote evenementen betrokken zijn alvast bedanken voor de inzet. Deze
evenementen vinden ieder jaar plaats maar dat betekent niet dat de organisatie geen grote klus is.
Allemaal bedankt en ga vooral zo door. Dit maakt onze vereniging bruisend en gezellig.

Groeten,

Guda
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UITSLAGEN T
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ZONDAG 5 MEI S
GEEN WEDSTRIJDEN éf’%@@
DONDERDAG 9 MEI
Groen Geel 4 - OKV 2 15-7
OKV 4 - HKV/Ons Eibernest 5 18-8
OKV 5 - Groen Geel 6 6-10
ZONDAG 12 MEI
Zaandam Zuid 1 - OKV 1 8-10
Groen Geel 4 - OKV 2 VRIJ]
Blauw Wit(A) 5 - OKV 3 18-14
Sporting Trigon 5 - OKV 4 18-9
OKV 5 VRIJ]
Celeritas 2 - OKV 6 7-5

PROGRAMMA

DONDERDAG 30 MEI
OOSTZAANS KORFBALTOERNOOI
PROGRAMMA ZIE BLADZIIDE 10

ZATERDAG 1 JUNI
OKV 1 -DSO (A) 1

ZONDAG 2 JUNI

OKV 1 speelt zaterdag

OKV 2 - Sporting West 2
OKV 3 - Sporting West 3
OKV 4 VRIJ

OKV 5 - Purmer 3
WWSV 2 - OKV 6

DONDERDAG 6 JUNI INGELAST !!

AW DTV 4 - OKV 4

ZONDAG 9 JUNI 1¢ pinksterdag
GEEN WEDSTRIJDEN

ZATERDAG 15 JUNI

Rohda 3 - OKV 2
Rohda 5 - OKV 3
KZ Danaiden 5 - OKV 4

ZONDAG 16 JUNI

Stormvogels(U) 1 - OKV 1
OKV 2 speelt zaterdag
OKV 3 speelt zaterdag
OKV 4 speelt zaterdag
Stormvogels(U) 3 - OKV 5
OKV 6 - Celeritas 2
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aanvang
15.30 uur

aanvang

14.30 uur
13.00 uur

11.30 uur
11.00 uur

aanvang
21.00 uur

aanvang
14.00 uur
12.30 uur
17.00 uur

aanvang
14.30 uur

11.30 uur
10.30 uur

WOENSDAG 15 MEI

OKV 6 - WWSV 2 9-9
ZONDAG 19 MEI
DKV Victoria 1 - OKV 1 14-13
DKV Victoria 2 - OKV 2 7-13
ALO 2 - OKV 3 13-9
AW DTV 4 - OKV 4 verplaatst naar 6/6
Hilversum 1 - OKV 5 14-6
Purmer 5 - OKV 6 5-7
ZONDAG 26 MEI
OKV 1 - Furore 1 14-14
OKV 2 - Furore 2 14-13
OKV 3 -2ZKV 3 8-27
OKV 4 - ZKV 4 15-8
ZKV5 -0OKV 5 9-8
OKV 6 - Purmer 5 8-9
aanwezig vertrek veld
14.30 uur KG
aanwezig vertrek veld
13.30 uur KG
12.30 uur KG
11.00 uur KG
10.10 uur GRAS !l
aanwezig vertrek veld
20.00 uur KG
aanwezig vertrek veld
12.45 uur KG
11.30 uur KG
15.30 uur KG
aanwezig vertrek veld
12.45 uur KG
10.20 uur KG
10.00 uur KG
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ROUTEBESCHRIJVINGEN NAAR DE VELDEN SENIOREN EN JEUGD

Gt

WWSV Sportpark Leeghwaterstraat 1456 AB Wijdewormer Tel: 0299-428453
Gras
Route: Vanaf A7 afslag Wijde Wormer richting Neck. In Neck 3e afslag rechts, aan het eind van deze weg ligt het veld.

Stormvogels Sportpark De Koog Niesvenstraat 14 1911 VA Uitgeest Tel: 0251-313883
Kunstgras
Route: Geesterweg voor station Uitgeest inslaan, 1le weg links, 1e weg rechts en le weg links (Niesvenstraat)

Celeritas Sportpark De Groene Voet Klaas Bootpad 8 1827 CX Alkmaar Tel: 072-5627188

Kunstgras, geen schoenen met noppen toegestaan. Alleen kunstgrasschoenen of sportschoenen toegestaan.

Route: Komende vanaf de A9 vanuit: Richting Amsterdam/Haarlem: richting Heerhugowaard/Leeuwarden. Weg volgen
tot bij de zesde verkeerslichten. Hier linksaf richting Schagen. Aan het einde van de weg gaat u bij de verkeerslichten
rechtsaf. Bij de eerstvolgende verkeerslichten gaat u linksaf (afslag" de Mare" ) De Laan van Damstadt op. Deze gaat
over in de Laan van Bath. U gaat rechtsaf met de bocht mee De laan van Athene op. Het complex bevindt zich na
ongeveer 250 meter aan uw rechterhand naast de tennishal en tennisbanen en sportinstituut Ton van der Kolk.

Blauw Wit Joos Banckersweg 18a 1056 EP Amsterdam Tel: 020-6160894 of 020-6180894

Kunstgras Schoeisel zonder noppen.

Route: Vanaf A10(ringweg) westelijke zijde kiezen, afslag S104 (Bos en Lommer) rechtsaf, rotonde half nemen Bos en
Lommerweg op, bij verkeerslichten rechtsaf (Admiraal de Ruyterweg), tweede straat rechts, (Roelantstraat) nu eerste
links naar veld (LET OP ........... BETAALD PARKEREN).

Rapid Korfbalcentrum Kleverlaan t Hoenstraat 3 2023 KW Haarlem Tel: 023-5262139

Kunstgras Alleen kunstgrasschoenen toegestaan.

Route: Vanuit Amsterdam (via Halfweg (A5)) Einde Amsterdamse Vaart rechts, na spoorwegviaduct eerste weg links,
deze helemaal uitrijden tot rotonde, naar rechts, eerste links richting sportveld. Vanuit de Velsertunnel, afslag
Haarlem-Noord (A208) bij de vierde verkeerslichten linksaf, bij de rotonde links aanhouden, eerste links richting
sportveld.

Groen Geel Sportpark Trickelsoord Koningsvarenstraat 1531 SK Wormer Tel: 075-6423868

Kunstgras

Route: Vanaf Amsterdam: Coentunnelweg (A8) afrijden, aan het einde rechtsaf (N246) Bij tweede stoplicht rechtsaf
richting Wormer, vervolgen, de Prins Clausbrug over. Bij rotonde linksaf (Zandweg) en direct weer links (Florastraat),
tweede weg links (Wollegrasstraat) einde weg rechts en meteen links ligt de parkeerplaats.

ZKC '31 Sportcomplex Jagersveld Dr HG Scholtenstraat 1508 EB Zaandam Tel: 075-6173186
Kunstgras :Het is verboden te spelen op schoenen met noppen.
Route: Vanuit Amsterdam 2e afslag Zaandam, kwart rotonde, na 2e viaduct rechts, t.o. garage Hellingman.

AW.DTV Sportpark De Drieburg Drieburgpad 3 1097 HK Amsterdam Tel: 020-6926186

Kunstgras Er mag uitsluitend met schoenen zonder noppen gespeeld worden !

Routebeschrijving:

Route: Vanaf richting Utrecht, over Utrechtsebrug rechtsaf Amsteldijk, bij verkeerlichten rechtsaf Berlagebrug over,
onder viaduct door rechtsaf voor het Amstelstation langs, linksaf Hugo de Vrieslaan (richting Amsterdam Noord). Eerste
weg rechts de Fizeaustraat in tot einde eerste weg links (Drieburgpad) tweede ingang links. Vanuit: Den Haag afslag
RAI, einde afslag rechts, bij rotonde rechts Pres. Kennedylaan. Zie verder boven, vanaf Utrechtsebrug. Vanaf: het
Grooi, Gooiseweg volgen tot het Prins Bernhardplein, linksaf voor het Amstelstation langs. Zie verder boven Vanaf:
richting Zaanstreek,via IJtunnel tot het Mr. Visserplein, Linksaf Hugo de Vrieslaan (richting Amsterdam Noord).Zie
verder boven.

OVERGENOMEN UIT HET NHD
Zondag 12 mei 2019

Zaandam Zuid 1- OKV 1 8-10

OKV en Zaandam Zuid kwamen tegen elkaar beide met een gehavende ploeg
in actie . De Oostzaners trokken met hangen en wurgen met 8-10 aan het
langste eind. ,,We moesten Joyce Verhoef en Ricardo Vreeburg missen, maar
ik heb begrepen dat OKV ook wat basisspelers miste”, zei trainer Yoram van
de Boer van Zaandam Zuid. Trainer Niels Bolhoeve van OKV beaamde dit. ,, Het was van beide kanten
niet erg hoogstaand. We waren niet op elkaar ingespeeld.” OKV kwam door de zege op gelijke hoogte met
Furore.
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OKV pakt koppositie.

Het was een belangrijke wedstrijd van OKV tegen middenmoter Zaandam Zuid. Mede koppositie teams
hadden verloren en gelijk gespeeld en voor OKV de eer om de punten mee naar Oostzaan te nemen. Van
ZZ werden in het verleden 85% van de wedstrijden in het voordeel van OKV beslist en de spelers waren
dan ook weer gebrand op een overwinning. OKV kwam met drie reserve spelers in het veld, de basis
spelers hadden nog wat vakantie dagen opgenomen(??). Dat deze spelers ook kunnen korfballen bleek
wel vanaf het begin. Ondanks dat OKV zich in het begin lieten verassen en al snel 2-0 achter kwam pakte
het team snel de draad op en maakte het gelijk. Veel :

korfpunten vielen er niet en met 5-3 werd er de rust
ingegaan. Na de rust werd het korfbal spel geheel de kant
van OKV opgetrokken. Na de 5-5 ging OKV door met goed
aanvalspel en bereikte een voorsprong van 6-8. Dat het
korfbal spel snel kan gaan bleek wel uit de periode
halverwege de tweede helft. ZZ wist met een paar simpele
afstand schoten de stand weer gelijk te trekken. Zoals een
goed koploper betaamt zetten OKV even een versnelling
hoger en wist weer uit te lopen naar een 8-10 winst wat ook
de eindstand was. OKV speelt volgende week een uit
wedstrijd tegen de twee plaatsen lager geplaatste DKV
Victoria. Alles nog in eigen hand dus. Jente 3, Denise 2,
Mario 3, Anouk 1, Colin 1,

Ton van Ingen




Overgenomen uit het NHD
DKV Victoria - OKV 1 14-13
Zondag 19 mei 2019

Furore deed uitstekende zaken in de titelstrijd met OKV in de derde klasse. De Krommenieérs wonnen vrij
envoudig met 15-12 van Aurora, terwijl de Oostzaners met 14-13 verloren van DKV/Victoria. ,,Dat was
heel goed nieuws, want als we nu komend weekend van OKV winnen zijn we kampioen”, jubelde Furore-
trainer Dave van Zonderen. OKV-trainer Ruben van Halderen begrijpt ook dat er door deze misser nu
gewonnen moet worden van Furore. ,,We hebben deze nederlaag over onszelf afgeroepen”, zuchtte hij. Er
ging namelijk een rommelige week aan vooraf, door vakanties en andere omstandigheden kon OKV niet
compleet trainen en stonden er zondag drie andere heren in het veld.

OKV - Furore 14-14

Scores OKV: Colin Bakker 4, Jasper Schinkel 3, Nadia van Ingen 2, Denise Roels 2, Guido Tijmes, Jente
Visser. Scores Furore: Heinsbroek 5, Kok 3, Jansen 2, Vredenburg 2, Vestering, Schoen.

Oostzaan Ivo Stolp moest na afloop getroost worden. De speler van Furore miste in de slotminuten twee
strafworpen en daardoor bleef zijn ploeg steken op een 14-14 gelijkspel bij OKV, waar winst het
kampioenschap had opgeleverd. Nu kon de champagne nog niet worden ontkurkt en hebben de
Oostzaners in theorie nog kans. Maar normaal gesproken pakt Furore zondag de titel en anders volgt er in
de slotronde nég een mogelijkheid.

Aanvoerder Sven Heinsbroek had dan ook geen moeite om zijn teamgenoot Stolp de gemiste stippen te
vergeven. ,,Ga er maar aan staan, op zo’n moment”, lachte hij. ,,Natuurlijk baalt Ivo enorm, maar ik
merkte al snel na de wedstrijd dat het algehele gevoel positief is. We hebben gelijkgespeeld bij de
concurrent. Natuurlijk waren we het liefst nu al kampioen geweest, maar het is toch eigenlijk hog mooier
als dat volgende week thuis gebeurt.”

De wedstrijd was van begin tot eind spannend en hectisch, met veel overtredingen en strafworpen over
en weer. Het had twee kanten op gekund. ,,Ik denk dat wij het betere team zijn en straks terecht
kampioen worden. Maar we kregen te veel strafworpen tegen. De scheidsrechter gaf ze soms wel
makkelijk, maar daar gingen wij onhandig mee om. Soms zijh we te gretig, willen we te graag.”

Ook OKV-aanvoerder Nadia van Ingen was na afloop aan het mopperen over de vele strafworpen. ,,Af en
toe kregen we ze om onbegrijpelijke redenen tegen. Gezien die vele stippen moeten we op zich blij zijn
met een punt. Het had beter gekund, aanvallend draaide het niet zoals het kan bij ons en dat komt ook
doordat Furore anders verdedigt. Daarbij is Bram Kok natuurlijk een dijk van een gozer, hij is zo lang en
dat is lastig om tegen te spelen.”

,,Wat ook niet meehelpt, is dat we vrijwel geen wedstrijd compleet zijn geweest. Dat zou net het verschil
kunnen zijn tussen kampioen worden of niet.” Zelf was de 24-jarige Van Ingen er zes weken uit na een
operatie en enkele mannen waren de afgelopen weken vanwege vakantie afwezig.

Hoewel Van Ingen zegt nog te geloven in de titelkansen, is dat zeer onwaarschijnlijk. Furore mag dit nooit
meer weggeven en kan dan terugkijken op een uitstekend seizoen: in de zaal wist de naar de tweede
klasse gepromoveerde ploeg zich te handhaven en op het veld is dat niveau nu ook binnen handbereik.
,,Dat is waar we met de club naartoe willen.”

Heinsbroek zegt ‘'we’, maar of de aanvoerder volgend seizoen ook nog bij Furore speelt is onduidelijk.
Lisanne Jorna stopt, Ivo Stolp gaat in het buitenland studeren en de 25-jarige Heinsbroek overweegt naar
een andere club te gaan. ,,Vorig jaar heb ik ook al bij een andere club gekeken, maar toen had ik net een
huis gekocht en was het niet de juiste tijd. Nu kijk ik serieuzer rond en zijn er meerdere opties in de
eerste klasse of misschien zelfs overgangsklasse. Ik ga kijken wat mijn perspectief is en als het niet goed
voelt, zou het ook zo kunnen zijn dat ik wel bij Furore blijf.”
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Van de ledenadministratie...........

Nieuwe lid

Cat. D/H Naam Adres Geb.datum
Pup. H Ruben Pijlman Burgm Swartstraat 5 1511 BH OOSTZAAN 22-09-2010
Welkom bij OKV en veel korfbal plezier

Nog geen lid

Cat. D/H Naam Adres Geb.datum
Pup. D Mika Esguibil Sandwijk 29 1035 LA AMSTERDAM 8 jaar

Pup. H Raff Terleht  (alleen trainen) 27-08-2009
Pup. D Sanne van Delden Rietschoot 191 1511 WH OOSTZAAN 31-03-2008
Pup. D Rojin Celik Jb Corneliszstraat 17a 1511 XX OOSTZAAN 28-11-2011
Pup. D Inci Celik Jb Corneliszstraat 17a 1511 XX OOSTZAAN  04-10-2013

Ledenadministratie

Jaar Kwartaal Maand Familiekorting
Senior € 245,00 €61,25 € 20,40 (beiden ouders lid + 1 of meer kinderen)
Junior € 190,00 €47,50 €1580 €13,45
Aspirant € 175,00 €43,75 €14,50 €12,35
Pupil € 160,00 € 40,00 €13,20 €11,20
Kangoeroe € 135,00 € 33,75 €11,20 €09,50
Niet-spelend lid € 100,00 € 25,00 € 8,30
Recreant € 142,50 € 35,65 €11,85

Kwartaalbetalers krijgen 'n opslag van € 0.25 incassokosten
Maand betalers krijgen 'n opslag van € 0.50 incassokosten

O.K.V. Klaverjas uitslagen 17 mei

Mevr. B. Meinen 5292
Dhr. G. Vlaming 5260
Dhr. A. Zwaan 5060
Dhr. H. Lens 5015
Mevr. Joke 4966
Dhr.  H. Kuiper 4959
Mevr. W. Bouwman 4830
Dhr. T. Doornenaard 4735
Dhr. C. Velthuis 4548
Mevr. I. Munsterman 4534
Poedel Dhr. J. Bosschieter 3820

KIENEN EN KLAVERJASSEN WE GAAN EVEN MET
VAKANTIE EN STARTEN WEER IN SEPTEMBER
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OP HET VELD EN KANTINEDIENST t/m 16 JUNI

DINSDAG 28 MEI

Aanvang
19.00 uur

wedstrijd
OKV C1 - KZ/Thermo4U C2

DONDERDAG 30 MEI

DINSDAG 28 MEI
NIET BEKEND

OOSTZAANSE KORFBALTOERNOOI KANTINE PERSONEEL WORDT NOG AANGEZEGD

ZATERDAG 1 JUNI

Aanvang

9.00 uur
10.00 uur
10.00 uur
11.00 uur
11.00 uur
12.00 uur
12.00 uur
12.30 uur
14.00 uur
15.30 uur

wedstrijd

OKV F1 - Atlantis F1
OKV F2 - KVA F1

OKV E4 - Groen Geel E5
OKV E1 - Haarlem E1

OKV C1 - Antilopen/LancyrDeelen C1

OKV F3 - WWSV F1
OKV C2 - Groen Geel C4
OKV B2 - Groen Geel B3
OKV B1 - BEP B2

OKV1 -DSO(A)1

ZONDAG 2 JUNI

Aanvang
11.30 uur
13.00 uur
14.30 uur

ZATERDAG 8 JUNI

ZONDAG 9 JUNI 1¢ pinksterdag

wedstrijd

OKV 5 - Purmer 3

OKV 3 - Sporting West 3
OKV 2 - Sporting West 2

GEEN WEDSTRIJDEN

ZATERDAG 1 JUNI
8.00 - 12.00 uur NEL HOTTENTOT -

LILIAN BONGAERTS

11.00 - 14.00 uur CINDY LIEFFERINK

12.00 - 15.00 uur MARIEKE BREMMER -
KOEN DAAMEN

15.00 - einde JILL MULLER - ROBIN BAKKER -
LINDA LUST

ZONDAG 2 JUNI
10.30 - 13.30 uur MARIJANNE OPSTAL -
LINDSEY LEIBBRAND
13.30 - einde BERT DE JONG -
JOYCE BRANDBERG - MARISKA LUST

GEEN WEDSTRIJDEN

ZATERDAG 15 JUNI

Aanvang

9.00 uur
10.00 uur
10.00 uur
11.00 uur
11.00 uur
12.00 uur
13.30 uur

wedstrijd

OKV F1 - Groen Geel F2
OKV E2 - BEP E1

OKV D1 - Furore D2

OKV E3 - Groen Geel E3
OKV D2 - Stormvogels(U) D1
OKV B3 - Roda B1

OKV A1l - Aurora Al

ZONDAG 16 JUNI

Aanvang
10.30 uur

wedstrijd
OKV 6 - Celeritas 2

ZATERDAG 15 JUNI
8.00 - 12.00 uur NEL HOTTENTOT - CELINE BAKKER
12.00 - einde MATTHIIS VISSER - KIMBERLEY KAPER

ZONDAG 16 JUNI
9.30 - einde  BERT DE JONG - MICHELLE VAN EEKELEN

Mocht de tijd en datum je niet uitkomen dan moet je zelf voor 'n ander te zorgen, geef dit wel even door

aan mij!

Marjo Horn tel:

075- 6845104 of stuur een mail naar kantine@okv-korfbal.nl

HARTELIJK GEFELICITEERD

en ‘n fijne dag toegewenst

DE JARIGEN IN ........ JUNI
Martin Zonneveld 8
Pieter Jonker 9
Arno Koopman 11
Robin Bakker 11
Piet Brouwer 12
Mike Roels 16
Joke de Waal 19
Richard Horn 20
Gerbrand Veen 24
Dini Stam 28



mailto:kantine@okv-korfbal.nl

ADVERION

ADMINISTRATIES

TELEFOON 075 650 4050
EMAIL INFO@ADVERION

RUSCHOOL

X Schrrijf je nu in voor
de gratis proefles op

.ﬁle website

Www rU choolm| n

Bart Veerman

Noorderweg 100; 1456 NK Wijdewormer
06 14 94 29 83 bart.veerman@yahoo.com

NADISIGN

Voor al uw logo's, huisstijlen,
websites en andere ontwerpen.

+31683563342 « Info@nadisign.nl

Nadisign.nl
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SPAAR- EN RECLAME..................
INZAMELING FRITUURVET BIJ OKV: EXTRA GELD VOOR DE JEUGDKAS

Bij OKV staat 'n gele container daar kunt u het gebruikte
frituurvet in avonduren en in het weekend doen, maar ook bij de fam. de

Wel in de originele verpakking of plastic fles!
Dan zorgen wij dat het in de gele container komt.
Iedereen die OKV en het milieu een warm hart toedraagt, kan de vereniging
steunen onder het motto:
Frituurvet inzamelen, vet voor de club!
Het ingeleverde vet in 2018 heeft € 136.00 opgebracht.
Hartelijk dank hiervoor!

Dus gooi niet het vet in de gootsteen, maar lever dit in!!!!
B R R R R 2 S S S R R R S R R R R R R R S S S R R S S R R R R R S R S S R S R R R R S S S S S S S S R S S S S R S S R S R S S S S S S S S S S S S S e o

CLUBSPAREN bij AVIA

OKV is ingeschreven bij AVIA voor het AVIA CLUBSPAREN.

Tankt u regelmatig bij AVIA en gunt u uw spaarpunten aan OKV vraag
dan een AVIA clubpas aan bij onderstaand email adres. Zodra uw
aanvraag binnen is zal Paula Kok contact met u opnemen. Spaart u al
AVIA punten dan kunt u deze punten overzetten op uw clubpas.

Voor meer informatie hierover kunt u terecht op: www.avia.nl/clubsparen.

Het email adres voor het aanvragen van uw clubpas is: paulakok52@gmail.com

U kunt sparen bij alle AVIA tankstations in Nederland.
*hkkhkkkkhkkhkkikkkhkkhhkkikkhkkhkkhkkhhkkikhkkikkkhkkhkhkkikhkhkkhhkhkhkhkkikhkhkkhhkhkhhkkikhkhkkhkkhhhkkihkhkhhkkihkhkikkhkhhkkikhkkikkhkihkkiikkx

STATIEGELD FLESSEN VOOR DE JEUGD.

Bij de kantine staat een grijze container.

In deze container kan iedereen statiegeld flessen gooien.
Deze leveren we in en het geld van het statiegeld

komt geheel ten goede aan organisaties

voor de jeugd van OKV.

Help ons die container te vullen.
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SPONSORKLIKS SPONSORKLIKS [-j,’
Het wordt weer zomer misschien iets nieuws aanschaffen .............. L
Als je dit gaat doen, denk dan even aan OKV! SPU/!.‘S"'

Via de site van OKV kun je o.a. kleding en andere dingen (teveel om op te noemen)
bestellen bij www.bol.com. Als je op de site van OKV op het logo van SPONSORKLIKS Gratis spansorent
klikt, dan komt er een groot aantal webwinkels op het scherm.

Klik op de betreffende webwinkel en doe je bestelling. Je moet je nog wel aanmelden met je e-mailadres.
Dit geldt niet alleen voor www.bol.com maar voor heel veel webwinkels. Dus als

je iets via internet bestelt, kijk dan eerst even bij de SPONSORKLIKS of de betreffende winkel er bij
staat. Het kost je niets extra’s en OKV ontvangt hiervan commissie.

Met vriendelijke groet, namens de sponsorcommissie
*kkkkkhkkhkkhkkkhkkhhkkhkkhkkhkkkhkkhhkkikhkhkkhkkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkihkhkhkkhhhkkihkhkhkkhkhkkikkkhkhkkhhkhkikkkhkhkkihkkkikkhkikkkikkkx

Een aantal leden van OKV speelt mee in de vriendenloterij als lid van OKV. Voor

‘7 \ ? verenigingen meespelen door leden kan behoorlijk wat geld opleveren. Dus
(1) RIEi JEN' meld je aan bij de vriendenloterij.

LOTERIJ De penningmeester

Geld sparen voor de club

Wil je iets kopen, bestellen of boeken via internet, doe dit dan via de site

onzeclubwinkel.nl


http://www.bol.com/
http://www.bol.com/
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Programma Hemelvaartsdag

POULE A POULE B POULE C
The Love Boat Bijenkorfjes Ik herhaal
Installatie Bedrijf Wals 2 Eén Team, Eén raak Correctie
De Bosschuters Brouwer Power De Bro'tjes
Betahuijs Installatie bedrijf Wals 1 What you Szi is what you get
Het Leukste Team Party Service Oostzaan Hespa
Familie Brouwer Witbaard Kwijtgaan
POULE A
Veld 1 Tijd wedstrijd scheidsrechter
10.00 uur The Love Boat — Installatie bedrijf Wals 2 Hespa
10.20 uur De Bosschuters — Betahuijs Kwijtgaan
10.40 uur Het Leukste Team — Familie Brouwer Correctie
11.00 uur De Bosschuters — The Love Boat What you Szi is what you get
11.20 uur Installatie bedrijf Wals 2 - Betahuijs Ik herhaal
11.40 uur De Bosschuters - Familie Brouwer Hespa
12.00 uur Betahuijs - Het Leukste Team De Bro'tjes
12.20 uur The Love Boat - Familie Brouwer Correctie
PAUZE
13.00 uur Installatie bedrijf Wals 2 - Het Leukste Team De Bro'tjes
13.20 uur Betahuijs - The Love Boat Kwijtgaan
13.40 uur De Bosschuters - Installatie bedrijf Wals 2 What you Szi is what you get
14.00 uur Familie Brouwer — Betahuijs Ik herhaal
14.20 uur Het Leukste Team - The Love Boat Correctie
14.40 uur Familie Brouwer - Installatie bedrijf Wals 2 Hespa
15.00 uur Het Leukste Team - De Bosschuters Kwijtgaan
POULE B
Veld 2
Tijd wedstrijd scheidsrechter
10.00 uur Bijenkorfjes - Eén Team, Eén raak Het Leukste Team
10.20 uur Brouwer Power - Installatie bedrijf Wals 1 The Love Boat
10.40 uur Party Service Oostzaan — Witbaard Het Leukste Team
11.00 uur Brouwer Power — Bijenkorfjes Betahuijs
11.20 uur Eén Team, Eén raak - Installatie bedrijf Wals 1 The Love Boat
11.40 uur Witbaard - Brouwer Power Installatie bedrijf Wals 2
12.00 uur Installatie bedrijf Wals 1 - Party Service Oostzaan Familie Brouwer
12.20 uur Bijenkorfjes — Witbaard De Bosschuters
PAUZE
13.00 uur Eén Team, Eén raak - Party Service Oostzaan De Bosschuters
13.20 uur Installatie bedrijf Wals 1 — Bijenkorfjes Familie Brouwer
13.40 uur Brouwer Power - Eén Team, Eén raak Betahuijs
14.00 uur Witbaard - Installatie bedrijf Wals 1 Het Leukste Team
14.20 uur Party Service Oostzaan — Bijenkorfjes Installatie bedrijf Wals 2
14.40 uur Witbaard - Eén Team, Eén raak The Love Boat
15.00 uur Party Service Oostzaan - Brouwer Power Familie Brouwer
POULE C
Veld 3
Tijd wedstrijd scheidsrechter
10.00 uur Ik herhaal — Correctie Party Service Oostzaan
10.20 uur De Bro’ties - What you Szi is what you get Witbaard
10.40 uur Hespa — Kwijtgaan Eén Team, Eén raak
11.00 uur De Bro'tjes - Ik herhaal Installatie bedrijf Wals
11.20 uur Correctie - What you Szi is what you get Bijenkorfjes
11.40 uur Kwijtgaan - De Bro'tjes Party Service Oostzaan
12.00 uur What you Szi is what you get - Hespa Brouwer Power
12.20 uur Ik herhaal - Kwijtgaan Eén Team, Eén raak
PAUZE
13.00 uur Correctie — Hespa Brouwer Power
13.20 uur What you Szi is what you get - Ik herhaal Witbaard
13.40 uur De Bro’tjes — Correctie Installatie bedrijf Wals
14.00 uur Kwijtgaan - What you Szi is what you get Bijenkorfjes
14.20 uur Hespa - Ik herhaal Eén Team, Eén raak
14.40 uur Kwijtgaan — Correctie Party Service Oostzaan
15.00 uur Hespa - De Bro'tjes Witbaard
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TUSSENSTAND SENIOREN 2018 - 2019 VELD

bijgewerkt t/m 26 mei

Poule 3B

GS PNT GW VL GL \"/ T DS PIM
Furore 12 18 8 2 2 159 133 26 0
OKV 12 16 7 3 2 178 143 35 0
DKV Victoria 12 14 7 5 0 168 161 7 0
DSO (A) 12 13 6 5 1 153 147 6 0
Zaandam Zuid 12 11 5 6 1 138 143 -5 0
Stormvogels (U) 12 8 4 8 0 135 151 -16 0
Aurora 12 8 4 8 0 126 168 -42 0
Helios 12 8 3 7 2 157 168 -11 0
Poule R 3E

GS PNT GW VL GL \'"/ T DS PIM
Groen Geel 4 11 20 10 1 0 143 102 41 0
Rohda 3 12 14 7 5 0 165 151 14 0
Sporting West 2 12 12 5 5 2 135 130 5 0
DKV Victoria 2 12 12 6 6 0 133 145 -12 0
Furore 2 12 12 6 6 0 134 125 9 0
OKV 2 12 10 5 6 1 133 135 -2 1
BEP 4 12 9 4 7 1 162 162 0 0
Helios 2 11 4 2 9 0 106 161 -55 0
Poule R 3F

GS PNT GW VL GL \'"/ T DS PIM
ZKV (Za) 3 12 24 12 0 0 235 125 110 0
ZKC '31 2 12 16 7 3 2 172 159 13 0
Swift (A) 3 12 14 7 5 0 173 150 23 0
ALO 2 12 11 5 6 1 152 157 -5 0
Blauw-Wit (A) 5 12 10 5 7 0 146 175 -29 0
Sporting West 3 12 10 4 6 2 147 168 -21 0
Rohda 5 12 8 4 8 0 175 203 -28 0
OKV 3 12 2 1 10 1 135 198 -63 1
Poule R 4C

GS PNT GW VL GL \"/ T DS PIM
Sporting Trigon 5 10 20 10 0 0 185 98 87 0
OKV 4 10 13 6 3 1 151 116 35 0
ZKV (Za) 4 11 12 5 4 2 123 144 -21 0
KZ Danaiden 5 9 9 4 4 1 95 100 -5 0
Refleks 5 9 8 4 5 0 120 119 1 0
HKV/Ons Eibernest 5 10 4 2 8 0 121 147 -26 0
AW/DTV 4 9 2 1 8 0 100 171 -71 0
Poule S-223

GS PNT GW VL GL \'"/ T DS PIM
Hilversum 1 5 7 3 1 1 61 48 13 0
ZKV (Za) 5 4 6 3 1 0 39 36 3 0
HBC 3 4 6 3 1 0 34 32 2 0
Purmer 3 4 5 2 1 1 45 33 12 0
Groen Geel 6 5 4 2 3 0 57 53 4 0
OKV 5 4 2 1 3 0 29 37 -8 0
Stormvogels (U) 3 4 0 0 4 0 34 60 -26 0
Poule S-237

GS PNT GW VL GL \"/ T DS PIM
Celeritas 2 3 4 2 1 0 22 16 6 0
Purmer 5 4 4 2 2 0 24 27 -3 0
WWSV 2 3 3 1 1 1 20 22 -2 0
OKV 6 4 3 1 2 1 29 30 -1
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Beste Okv’'ers,

Zondag 16 juni is het alweer zo ver: De laatste speelronde van dit seizoen. Om het seizoen feestelijk af te
sluiten nodigen wij jullie uit voor de OKV Summer Party. Op zondag 16 juni zullen wij de dag om 15:00
uur starten met het ouderkind toernooi. Geef je op via de mail met je teamnaam en teamleden. Dit
toernooi zal tot 17:00 uur duren. Vanaf 18:00 uur wordt een heerlijk zomersbuffet geopend. De kosten
voor het buffet zijn 10 euro per volwassenen en 5 euro per kind (t/m 12 jaar). Opgeven en betalen voor
het buffet kan t/m 9 juni via evenementen@okv-korfbal.nl, betalen kan op Molenkolk 13 of op Dokter de
Boerstraat 1.

Extra informatie voor alle jeugd leden en hun ouders:
ALLES WAT JE MOET WETEN:

Tijdens de seizoensafsluiting wordt er een ouderkind toernooi gehouden. Om aan dit toernooi mee te
kunnen doen, kun je je opgeven via: evenementen@okv-korfbal.nl.

Het toernooi wordt gespeeld door de A,B,C,D en E jeugd in teams van minimaal 4 ouders en 4 kinderen.
Reserves zijn toegestaan.

Alleen de F teams zullen in viertallen spelen en moeten de teams dus bestaan uit 2 ouders en 2 kinderen.
Ook hierbij zijn reserves toegestaan.

De poules worden ingedeeld aan de hand van het niveau van de kinderen. Daarom moeten de kinderen
uit elk team binnen de poules passen. Er zal een poule komen met A B en C niveau. Een poule met D en E
niveau en tot slot zullen de F teams een aparte poule vormen met 4-korfbal.

Wanneer er geen ouder mee kan doen, is een oom/tante/opa/oma/buurvrouw/buurman/broer/zus ook
toegestaan (De extra persoon moet wel boven de 18 jaar zijn).

Het toernooi zal om 15:00 uur starten. Kom daarom allemaal op tijd, zodat je niet met een achterstand
aan de wedstrijden begint.

Het toernooi zal ongeveer tot 17:00 uur duren, daarna is er mogelijkheid om met zijn allen te blijven
eten.

Opgeven kan tot en met 9 juni door een mail te sturen. Vermeld in deze mail je teamnaam en de spelers
van het team.

Ook het opgeven voor het eten kan tot en met 9 juni door een mail te sturen.

Het buffet wordt om 18:00 uur geopend. De kosten voor het eten zijn 10 euro per volwassene en voor
kinderen tot en met 12 jaar is het 5 euro om mee te eten. Dit bedrag moet betaald worden voor 9 juni bij
Molenkolk 13 of Dokter de boerstraat 1 in Oostzaan. Ook als je niet meedoet met het toernooi kan je
gezellig komen eten!

Wanneer je geen team compleet krijgt en wel graag mee wil doen met het toernooi, geef je dan alsnog op
dan kijken wij voor een oplossing!

Extra informatie senioren leden, supporters, introducees, vrijwilligers en iedereen die zin heeft
in een gezellige zomerse avond:

Vanaf 15:00 uur is het al gezellig bij Okv want dan spelen alle jeugdteams en ouders een toernooi. Vanaf
3 uur is dus het terras geopend en wij hopen op veel aanmoediging.

Het eerste van okv speelt om 14:30 uit bij stormvogels en ook zij kunnen aanmoediging gebruiken. Na
het ouder kind toernooi zullen wij dan ook wachten met de vervolgactiviteiten totdat alle supporters en
OKV 1 spelers op het terras van Kakel zijn aangeschoven. Opgeven voor het eten kan tot en met 9 juni
door een mail te sturen naar evenementen@okv-korfbal.nl. Het buffet wordt om 18:00 uur geopend. De
kosten voor het eten zijn 10 euro per volwassene en voor kinderen tot en met 12 jaar is het 5 euro om
mee te eten. Dit bedrag moet betaald worden voor 9 juni bij Molenkolk 13 of Dokter de boerstraat 1 in
Oostzaan.

Wanneer je het leuk vind om ons deze avond te helpen door een paar uurtjes achter de bar te
staan, meld je dan aan door ons een berichtje te sturen!!

Mochten er nog vragen zijn, kunnen jullie altijd iemand van ons aanspreken of mailen naar:
evenementen@okv-korfbal.nl.

Wij hebben er zin in!!!
Groetjes en tot dan,
De Okveestcommissie


mailto:evenementen@okv-korfbal.nl
mailto:evenementen@okv-korfbal.nl
mailto:evenementen@okv-korfbal.nl
mailto:evenementen@okv-korfbal.nl

ZONDAG 16 JUNI

OUDERKIND TOERNOQI
START 15:00 "**

2 OUDERS & 2 JEUGDKINDEREN

4 OUDERS & 4 JEUGDKINDEREN
GEEF JE OP MET TEAMNAAM EN TEAMLEDEN

ZOMERS BUFFET
START 18:00 U*

€ 10,- VOLWASSENEN
€5,-T/M 12 JAAR
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Jeugadnieuws

Seizoen 2018 - 2019 Nr. 18

JEUGDCOMMISSIE
VOORZITTER:

B. Ramaker
Noordeinde 13

1511 AA Oostzaan
Tel: 075- 6843745

SECRETARIS:

B. Ramaker

Noordeinde 13

1511 AA Oostzaan

Tel: 075- 6843745
jeugdcommissie@okv-korfbal.nl

PENNINGMEESTER:

N. Hottentot

Lisweg 173

1511 XK Oostzaan

Tel: 075-6844024
p.hottentot@kpnplanet.nl

WEDSTRIIDSECRETARIS:

W.de Graaf

Zuideinde 73

1511 GB Oostzaan

Tel: 075 6841907
wedstrijdsecretariaat@okv-korfbal.nl
jtc@okv-korfbal.nl

DE REDACTIE:

J.de Graaf-de Lange
Zuideinde 73

1511 GB Oostzaan
redactie@okv-korfbal.nl

COPIE INLEVEREN VOOR:
Maandagmorgen 9.00 uur

(zie de datum wanneer het clubblad
uitkomt)

HET VOLGEND CLUBBLAD
VERSCHIINT OVER TWEE WEKEN !
3 juni 2019

MAANDAG 27 MEI 2019

INHOUD:

- UITSLAGEN

- PROGRAMMA

- DE JARIGEN IN JUNI

- TUSSENSTAND VELD

- VOORLOPIGE INDELING JEUGDTEAMS 2019 - 2020
- WEDSTRIJID VERSLAGEN

- SCHOOLKORFBAL VERSLAG

- KLEURPLAAT

HEB JE ‘N VERSLAG GESCHREVEN

VAN JE WEDSTRIID STUUR DIT DAN NAAR:
redactie@okv-korfbal.nl
De redactie

OKYV Pinksterkamp gaat Digitaal

Zoals u wellicht heeft gelezen op de site gaat de jeugd van OKV
met Pinksteren weer op kamp. Om iedereen op de hoogte te
houden van de ontwikkelingen, de voorbereidingen en

uiteraard het Kamp zelf, hebben wij een Instragram- en
Facebookaccount aangemaakt.

Kortom, volg ons allemaal via Facebook (OKV pinksterkamp) en
Instagram (okvpinksterkamp). En deel uiteraard........



mailto:jeugdcommissie@okv-korfbal.nl
mailto:p.hottentot@kpnplanet.nl
mailto:redactie@okv-korfbal.nl
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UITSLAGEN
ZATERDAG 4 MEI ZATERDAG 18 MEI
GEEN WEDSTRIJDEN OKV A1l - Helios A1l 8-15
OKV B1 - Aurora Bl 12-9
ZATERDAG 11 MEI ZKV(Za) B3 - OKV B2 13-14
Aurora Al - OKV A1l 8-11 Sporting Andijk B1 - OKV B3 1-4
OKV B1 - Top/SolarCompleet B3 7-9 BEP C1 - OKV C1 9-8
OKV B2 - Furore B2 10-10 OKV C2 - Celeritas C1 9-10
Roda B1 - OKV B3 3-5 OKV D1 - WWSV D1 7-2
OKV C1 - KZ/Thermo4U C2 verplaatst naar 28/5 Haarlem D2 - OKV D2 2-4
OKV C2 - Furore C2 6-2 OKV E1 - Aurora E1 12-10
Furore D2 - OKV D1 6-1 OKV E2 - WWSV E1 17-11
Stormvogels(U) D1 - OKV D2 20-4 OKV E3 VRIJ
OKV E1 - Furore E1 7-9 54 OKV E4 - Apollo(H) E3 2-2
BEP E1 - OKV E2 4-5  2-3 Sp. Badhoevedorp F1 - OKV F1 10-10
Groen Geel E3 - OKV E3 2-10 6-5 Groen Geel F4 - OKV F2 10-8
OKV E4 - Furore E4 2-2 24 Furore F1 - OKV F3 16-2
Groen Geel F2 - OKV F1 11-6 5-2
OKV F2 - Rohda F1 6-4 2-1 ZATERDAG 25 MEI
OKV F3 - KZ/Thermo4U F2 7-21 1-7 Helios A1l - OKV A1l 19-3
Aurora B1 - OKV B1 verplaatst naar 5/6
DINSDAG 14 MEI OKV B2 - ZKV (Za) B3 16-6
OKV D1 - Blauw Wit(A) D2 3-6 OKV B3 - Sporting Andijk B1 ~ 9-4
Haarlem E1 - OKV E1 8-20 NB OKV C1 - BEP C1 17-5
Celeritas C1 - OKV C2 8-2
WWSV D1 - OKV D1 5-9
OKV D2 VRIJ]
,_/1 Aurora E1 - OKV E1 3-8
. > g‘) WWSV E1 - OKV E2 9-15
\ EhEad ‘ ? OKV E3 - KZ/Thermo4U E1 4-6
=3 \ OKV E4 VRIJ
\‘,’,Programma\g OKV F1 - Sp. Badhoevedorp F1 13-11
s T \_/'»V OKV F2 - Groen Geel F4 10-13
g = OKV F3 - Furore F1 11-6
ROUTE BESCHRIJVING NAAR DE VELDEN OP BLZ. 3
PROGRAMMA
DINSDAG 28 MEI
aanvang aanwezig vertrek veld
Asp. OKV C1 - KZ/Thermo4U C2 19.00 uur 18.30 uur KG
ZATERDAG 1 JUNI
aanvang aanwezig vertrek veld
Jun. Stormvogels(U) A1 - OKV Al VERPLAATST NAAR DINSDAG 4 JUNI
Asp. OKV B1 - BEP B2 14.00 uur 13.30 uur KG
OKV B2 - Groen Geel B3 12.30 uur 12.00 uur KG
Celeritas B1 - OKV B3 VERPLAATST NAAR WOENSDAG 5 JUNI
OKV C1 - Antilopen/LancyrDeelen C1 11.00 uur 10.30 uur KG
OKV C2 - Groen Geel C4 12.00 uur 11.30 uur KG
Pup. Blauw Wit(A) D2 - OKV D1 11.45 uur 10.45 uur KG
Rapid D2 - OKV D2 VERPLAATST NAAR MAANDAG 3 JUNI
OKV E1 - Haarlem E1 11.00 uur 10.30 uur KG
Groen Geel E2 - OKV E2 11.30 uur 10.35 uur KG
ZKC'31 E1 - OKV E3 9.00 uur 8.10 uur KG
OKV E4 - Groen Geel E5 10.00 uur 9.30 uur KG
OKV F1 - Atlantis F1 9.00 uur 8.30 uur KG
OKV F2 - KVA F1 10.00 uur 9.30 uur KG
OKV F3 - WWSV F1 12.00 uur 11.30 uur KG
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MAANDAG 3 JUNI _INGELAST !!

aanvang aanwezig vertrek veld
RAPID D2 - OKV D2 18.30 uur 17.20 uur KG
DINSDAG 4 JUNI INGELAST !!
aanvang aanwezig vertrek veld
Stormvogels(U) Al - OKV A1l 20.00 uur 18.50 uur KG
WOENSDAG 5 JUNI INGELAST Il
aanvang aanwezig vertrek veld
Aurora Bl - OKV B1 19.30 uur 18.20 uur KG
Celeritas B1 - OKV B3 19.00 uur 17.50 uur KG
ZATERDAG 8 JUNI GEEN WEDSTRIJDEN
ZATERDAG 15 JUNI
aanvang aanwezig vertrek veld
Jun. OKV A1l - Aurora Al 13.30 uur 13.00 uur KG
Asp. Top/SolarCompleet B3 - OKV B1 14.10 uur 13.00 uur KG
Furore B2 - OKV B2 12.15 uur 11.15 uur KG
OKV B3 - Roda B1 12.00 uur 11.30 uur KG
KZ/Thermo4U C2 - OKV C1 13.00 uur 12.00 uur KG
Furore C2 - OKV C2 10.00 uur 9.00 uur KG
Pup. OKV D1 - Furore D2 10.00 uur 9.30 uur KG
OKV D2 - Stormvogels(U) D1  11.00 uur 10.30 uur KG
Furore E1 - OKV E1 10.00 uur 9.00 uur KG
OKV E2 - BEP E1 10.00 uur 9.30 uur KG
OKV E3 - Groen Geel E3 11.00 uur 10.30 uur KG
Furore E4 - OKV E4 9.00 uur 8.10 uur KG
OKV F1 - Groen Geel F2 9.00 uur 8.30 uur KG
Rohda F1 - OKV F2 10.00 uur 9.00 uur KG
KZ/Thermo4U F2 - OKV F3 12.00 uur 11.10 uur GRAS !!!

INZAMELING FRITUURVET BIJ OKV: EXTRA GELD VOOR DE JEUGDKAS

Bij OKV staat 'n gele container daar kunt u het gebruikte
frituurvet in avonduren en in het weekend doen, maar ook bij de fam. de

Wel in de originele verpakking of plastic fles!
Dan zorgen wij dat het in de gele container komt.
Iedereen die OKV en het milieu een warm hart toedraagt, kan de vereniging
steunen onder het motto:
Frituurvet inzamelen, vet voor de club!
Het ingeleverde vet in 2018 heeft € 136.00 opgebracht.
Hartelijk dank hiervoor!
Dus gooi niet het vet in de gootsteen, maar lever dit in!!!!

DE JARIGEN IN JUNI

Kees Spinder 3
Esmee Roobol 6
Nienke Schaft 6
Ryan van Noord 8
Ilse Hollebeek 8
Femke Wijnja 11
Tyco van Vegten 14
Stef Duits 27

Hartelijk Gefeliciteerd e ’w fijne dag
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GLAZENWASSERIJ & DIENSTVERLENING

KLAVERWEIDE 3

1511 XT OOSTZAAN
MoBIEL :06 290 56 471
MOBIEL: 06 -520 53 757
KvK:34 1529 09
RABOBANK: 344 742 350

KAPSALON

Coos
deloOde

Qostzaan

Winkelcentrum Klaverweide
Klaverweide 30, 1611XW Oostzaan
telefoon 075-6841229
www.kapsaloncoosdejoode.nl
info@kapsaloncoosdejoode.nl

LR gy

00STZAAN

WELKOM BIJ HET
WAPEN, DE HUISKAMER
VAN OOSTZAAN.

Bpassens

Een gezellige ontmoetingsplaats om van
koffie, lunch, borrel en diner te genieten
op een historische plek.

Om feesten, partijen en mijlpalen
met elkaar te vieren.

Met een heerlijk terras op het zuiden,
op vijf minuten van natuurgebied 't Twiske.

HAAKER(p DAAS

oo nypotne e

Fieter Ghijsenlaan 195 1526 PYW Zaandam
Tel.: D75 - 554 19 93

Wi HAAL K ERD&AS NL
Infa@@haakardaas_nl

N (S
X 7

RUIG
De winkel van Ruig

Altijd tot uw dienst

T - A — - S—” —-'F —

KWALITEIT EN DONDERSCHEID

 BAKKERL *T STOEPJE

ledere vrijdagmorgen van
06.00 uur tot 13.00 uur
Yoor bestellingen;
D6-1050 64 74

Een uitgebreid assortiment van wild, kip, kalkoen,
Frans gevogelte, overheerlijke soepen, patés,
kant-en-klare gerechten (o0.a. nasi en bami),
vakkundige adviezen en menutips.

En natuurlijk onze vers gegrilde kip,
want het blijft smullen bij Ruig!

Openingstijden:
Maandag gesloten. Dinsdag 12.00 tot 18.00 uur
Woensdag t/m vrijdag 09.00 t/m 18.00 uur
Zaterdag van 09.00 tot 17.00 uur

“ Kaasspecialiteiten”

Sjaak Merkens
/7 Uw specialist in

Kaas en Boederjj

Produkten

Tel: 06-51822876

e
ledere vrijdagmorgen

Op de markt in Oostzaan!

Naast het gemeentehuis

For Jeans & More

e DE LEUKSTE MODE EN DE (5
ra00cks  BESTE JEANS KOOP .., 2%
TMEONE - JE |N JE EIGEN DORP &%

KERKBUURT 1F OOSTZAAN 075-6353718




H. DEKKER

Bloemen en planten

Voor al uw bloemen, planten, rouwstukken
En eenjarige planten

SANITAIRE INSTALLATIES

DARBEDERKING: EN VERWARMINGSTECHNIER

Tl 077370188 wwwwalsvalnl

Zuideinde 200 a Oostzaan Tel. 020 - 6311972

Service en kwaliteit zijn bij ons
elke dag in de aanbieding

U kent ons natuurlijk van ons smakelijke en uitgebreide
assortiment. Van onze plezierige lage prijzen.

En van onze exfra goedkope weekaanbiedingen.

Maar we hopen kent u ons echter ook van onze kw aliteit.
En van onze behulpzaamheid. Die dingen hebben we
elke dag in de aanbieding. Want ze horen er gewoon bij
vinden we. En we zijn er bijna zeker van dat u het met |

]Het Oosten

FORE SRR RRERIRE Ent

ons eens bent WINKELCENTRUM KLAVERWEIDE
Klaverweide 34 1511 XW Qostzaan
Klaverweide 10 - 24 - 1511 XW Oostzaan - Tel 075 — 6841219 Tel: 075 - 684 4209 075 - 684 57 90

rijschool

RONCHETTIN]

AUTO-MOTORRIJSCHODOL

Panneroodstraat 328a 1503 XJ Zaandam
,_,_"-I Aoy r

- RECLAME
@"a

BEL
l ——1¥-— ‘l

H'A ./ 075 - 6311118 PENNINGWEG | 12| T 075-6313630 | F 075-612 1152

~~Hoogslaagpercentage 507 DH ZAANDAM | INFO@RIMAXX.NL | www.RIMAXX.NL
VOOR informatie | |

Oostzaanse
Groente & Fruit Shop

www.autoswelgraven.nl

L. Zuideinde 209, 1511 GE Oostzaan
Zuideinde 7 Oostzaan Tel. 075 684 4551 06 53 149 768 06 53 212 241
Tel.06 - 54384320 E-mail: j.j.welgraven@autoswelgraven.nl




TUSSENSTAND JEUGD 2018 - 2019 VELD

Bijwerkt t/m 26 mei 2019
Poule A-043

Helios Al

Aurora Al
Stormvogels (U) Al
OKV A1l

Poule B-010

OKV B1

Aurora Bl

BEP B2
TOP/SolarCompleet B3

Poule B-051

OKV B2
Furore B2
Groen Geel B3
ZKV (Za) B3

Poule B- 082

OKV B3

Roda B1

Celeritas B1
Sporting Andijk B1

Poule 1D

BEP C1

OKV C1

Antilopen/Lancyr Deelen C1
KZ/Thermo4U C2

Poule C-056

Celeritas C1
Furore C2
OKV C2

Groen Geel C4

Poule D-079

Blauw-Wit (A) D2
OKV D1

WWSV D1

Furore D2

Poule D-092

Haarlem D2
Stormvogels (U) D1
OKV D2

Rapid D2

Poule E-011

Furore E1
OKV E1
Aurora E1
Haarlem E1
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Poule E-093

OKV E2

BEP E1

Groen Geel E2
WWSV E1

Poule E-027

KZ/Thermo4U E1
OKV E3

ZKC '31 E1
Groen Geel E3

Poule E-161

Groen Geel E5
Apollo E3
OKV E4
Furore E4

Poule F-016

Groen Geel F2

OKV F1

Sporting Badhoevedorp F1
Atlantis F1

Poule F-054

Groen Geel F4
OKV F2

Rohda F1

KVA F1

Poule F-067
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Furore F1

OKV F3
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60 JAAR SCHOOLKORFBAL IN OOSTZAAN 2019

OKV heeft het schoolkorfbaltoernooi georganiseerd vanaf maandag 20 t/m donderdag 23 mei 2019
De weergoden waren alle vier dagen met ons, het was wel koud de eerste twee dagen, maar gelukkig
woensdagmiddag scheen de zon volop voor de allerkleinsten ... groepen 3 en 4.

Alle vier scholen uit Oostzaan deden mee met 43 teams, van groep 3 t/m groep 8

Zo'n 385 kinderen streden mee om de korfbalcup te winnen voor hun school in 86 wedstrijden.

14 scheidsrechters hebben gezorgd dat de wedstrijden goed verliepen.

Er zijn 1486 glazen limonade uitgedeeld.

Alle deelnemers kregen 'n herinneringsmedaille.
De uitslag was als volgt:

De winnaars van Groep 3 zijn

Poule A Poule B Poule C

1¢ Kweekvijver 1 1¢ Rietkraag 1 1¢ Noorderschool 2
2¢ Korenaar 3 2¢ Korenaar 2 2¢ Korenaar 4

3¢ Noorderschool 1 3¢ Kweekvijver 2 3¢ Kweekvijver 3

4¢ Korenaar 1
De winnaars van Groep 4 zijn

Poule A Poule B Poule C

1¢ Kweekvijver 1 1¢ Kweekvijver 2 1¢ Korenaar 4

2¢ Korenaar 2 2& Noorderschool 2 2¢ Kweekvijver 4
3¢ Korenaar 1 3¢ Korenaar 3 3¢ Rietkraag 2
4¢ Noorderschool 1 4¢ Rietkraag 1 4¢ Kweekvijver 3
De stand van Groep 5/6

Poule A Poule B

Korenaar 1 4-7 Korenaar 4

5_
Korenaar 3 4-6 Kweekvijver 2 5-
Kweekvijver 1 4-5 Kweekvijver 3 5-
Korenaar 5 4-2 Noorderschool 1 5-
Rietkraag 1 4-0 Rietkraag 2 5-

Korenaar 2 5-

~ NP OINNO®

De einduitslag in Groep 5/6 na kruisfinale wedstrijden
1¢ Korenaar 1 ( wisselbeker)

2¢ Korenaar 3

3¢ Kweekvijver 2

4¢ Korenaar 4

Stand van Groep 7/8

Poule A Poule B
Korenaar 1 4-8 Korenaar 3 4-7 ( na strafworpen)
Rietkraag 1 4-5 Korenaar 2 4-7

Kweekvijver 3 4-4 Kweekvijver 4 4-4
Kweekvijver 1  4-3 Kweekvijver 2 4-1
Noorderschool 1 4-0 Noorderschool 2 4-1

Korenaar 1 en Korenaar 3 waren aan elkaar gewaagd zij hadden de 1© wedstrijd beiden gewonnen en

mochten nu strijden om de 1¢ en 2° plaats

Het werd gelijk ( 1-1 ) na de strafworpen reeks nog steeds gelijk, toen ging het om en om, uiteindelijk

was Korenaar 3 de gelukkige.

De einduitslag in Groep 7/8 na kruisfinale wedstrijden
1¢ Korenaar 3 ( wisselbeker)

2¢ Korenaar 1

3¢ Korenaar 2

4¢ Rietkraag 1

Organisator Schoolkorfbal Oostzaan
Wim de Graaf



- 20 -

Teamsamenstelling seizoen 2019 - 2020

Op verzoek van het bestuur is een plan geschreven om het niveau van de jeugd omhoog te brengen naar
een niveau waar OKV qua ledenaantal hoort te spelen. In een vergadering met alle jeugdtrainers is er
unaniem met dit plan ingestemd en zijn de eerste stappen om het plan tot uitvoering te brengen gezet. Zo
krijgen alle jeugdtrainers van OKV binnenkort toegang tot de app van spelenderwijs verbeteren. Met deze
app kunnen onze trainers hun trainingen nog beter voorbereiden en zijn zij voorzien van oefeningen die bij
het huidige dynamische korfbal passen. Het jeugdplan staat inmiddels op de website van OKV onder het
kopje documenten en is zeer de moeite waard om eens te lezen.

Om het plan succesvol in de praktijk te brengen, is er een volledig nieuwe JTC samengesteld. Deze nieuwe
JTC bestaat uit Bregje, Ferrie, Iris, Marcel en Mario. Achter de schermen zijn wij al druk bezig geweest met
het samenstellen van de jeugdteams en het benaderen van trainers voor het komende seizoen. Ook zijn wij
al bezig om met een aantal clinics voor het volgende seizoen en kijken wij naar de beste manier om de
trainers te begeleiden.

Om eerlijk te zijn was het samenstellen van teams voor ons als nieuwbakken JTC lastiger dan het lijkt. Zo
proberen we zo sterk mogelijke teams op te stellen, maar willen wij het plezier niet uit het oog verliezen. Er
dient 0.a. rekening gehouden te worden met maximale leeftijden, een puntenscore per team, persoonlijke
wensen en nog een aantal andere zaken. Ondanks vele uren puzzelen met de opstellingen zijn wij van
mening dat de bijgevoegde team samenstellingen goed aansluiten bij onze wens om OKV naar een hoger
niveau te tillen.

Momenteel zijn we voor alle teams trainers aan het benaderen. Helaas is het nog niet gelukt voor alle teams
een trainer te vinden. Daarom hebben we ervoor gekozen om bij geen enkel team een trainer te noemen.
Uitzondering hierop is de Al, waarvoor een selectie zal plaatsvinden. Het volgende clubblad worden de
trainers bekendgemaakt. Mocht je trainen willen geven, maar nog niet zijn benaderd, neem dan contact op
met de JTC.

Al (selectie) A2

Tygo Esmee Davey Havik = Roma

Jeremy Femke Bram Diewertje

Nicky Indi afvaller Al Isolde

Pascal Celeste afvaller Al

Stijn Debora afvaller Al
llse afvaller Al
Sara

Zoals hierboven staat, zal er dit jaar een selectie plaatsvinden voor de Al. Dit team zal volgend seizoen met
4 jongens en 4 meiden gaan spelen. De spelers die afvallen, zullen in de A2 komen. Zij zullen intensief
betrokken blijven bij de Al door gezamenlijke trainingen van de Al en A2 en als reserve/invaller. Van de
selectiespelers wordt er het één en ander verwacht: altijd een goede inzet,

2x per week trainen en aanwezigheid bij elke wedstrijd. Nu kan het natuurlijk gebeuren dat je een keer niet
aanwezig kunt zijn. Dit is uiteraard geen probleem, mits er een goede reden voor is. Mocht het vaker
voorkomen kunnen er consequenties volgen. Precieze regels/verwachtingen zullen door de trainers aan het
begin van het seizoen duidelijk worden gemaakt.

De selectietrainingen en mogelijk wedstrijd(en) zullen plaatsvinden van 17 t/m 30 juni. De trainers Maya en
Bente zullen tijdens de selectie beoordelen welke spelers samen het beste team vormen.

Bl B2 B3
Don Louise Dyon Mara Daan Maaike
Wout Lotte Damey Isabel Max Alana
Jelmer Jessica Bjorn Sophie Gijs Yara
Stijn Tess Jort Lieke Kees Roos
Inez Joop
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C1 C2
Mitch Gwen Stef Shania
Mika Zara Thijs Jaylin
Ryan Nikki Damian Danique
Jarno Tamar Jari Marije

Jamillia Tyco

D1 D2
Levy Shannon Kelvin Indy
Melle Kayleigh Meez Kyra
Finn Femke Ischa Esmee
Hugo Robyn Timo Anna
Wessel Ruby Teun

De onderstaande samenstellingen van de E- en F-teams kunnen in de loop van het jaar nog veranderen
doordat er nieuwe leden bijkomen.

El E2 E3
Jason Lana Ruben Jezebel Huub Elisa
Luuk Nienke Collin Bente Thobias Kate
Marloes Matz Rosa Kelsey
Jennifer Julia
F1
Vinz Cloé
Mike Babette
Jessie

Wij beseffen heel goed dat het helaas niet mogelijk is om iedereen tevreden te stellen. Als u, nu of in de
toekomst, vragen of opmerkingen heeft over technische jeugdzaken, dan horen wij dit heel graag.
Ons e-mailadres is jtc@okv-korfbal.nl. Uiteraard kunt u ons ook altijd persoonlijk aanspreken.

Met sportieve groet,
Bregje, Ferrie, Iris, Marcel en Mario

/s ‘\
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VERSLAGEN VAN DE E1
Wesley Schaft

De E1 scoort te weinig
verslag OKV E1 - Furore E1 11 mei

Eindelijk, we mogen weer! Na weken wachten begint ook voor ons het veldseizoen. Het zonnetje schijnt
en de temperatuur is aangenaam; kortom, het is goed toeven op het OKV complex.

We mogen meteen tegen een directe concurrent voor het kampioenschap: Furore E1. Die kennen we nog
uit het zaalseizoen en dat waren spannende potjes. Zij hebben er al twee wedstrijden op zitten en staan
inmiddels stevig bovenaan in de poule.

Hopelijk lukt het ons om daar verandering in te brengen. Dan moet het wel een stuk beter dan de laatste
wedstrijden in de zaal en de onderlinge partijtjes op de training.

Met Melle als aanvoerder en Kayleigh als eerste wissel, beginnen we voorzichtig aan de wedstrijd. In een
laag tempo is het vooral aftasten. We moeten blijkbaar nog even wennen aan het veld. Toch zetten wij de
eerste paar aanvallen op, maar is het Furore dat in de tegenstoot trefzeker is: 0-1. Niet veel later wordt
het zelfs 0-2. We lijken wakker geschud, want door doelpunten van Melle en Anna staat het snel weer


mailto:jtc@okv-korfbal.nl

gelijk: 2-2! Daarna staan we weer te slapen en geven we Furore alle ruimte om te schieten en te scoren.
In de laatste minuut lopen ze uit naar 2-4.

Het tweede kwart komt Kayleigh erin voor Ruby. Tenminste, dat was het plan, maar Robyn zat te hoesten
en te proesten. Dan maar even op adem komen. In het tweede kwart gebeurde er niet veel. Furore
koesterde hun voorsprong en wij creéerden te weinig. Geen doelpunten deze periode.

Tijdens de rust spreken we af dat iedereen een paar tandjes bijzet en dat schoten van ons of Furore niet
worden nagekeken, maar dat we meteen reageren en als eerste de bal afvangen. Na de limonade
beginnen we sterk. Door een prachtig afstandsschot van Kayleigh wordt het 3-4! Even later schiet ze
weer, maar deze keer ketst de bal via de korf terug in het veld. Melle was alert en schoot van dichtbij
raak: 4-4! Het is wachten op de voorsprong, maar die komt niet... Furore geeft even gas en brengt de
stand naar 4-5. Het spel gaat nu snel op en neer; komen wij weer terug of loopt Furore verder uit? Het
wordt het eerste, want dankzij een derde treffer van Melle staat het opnieuw gelijk: 5-5! Tijdens de
resterende minuten van deze periode zijn we niet scherp in de afronding en slordig in de verdediging.
Door een benutte strafworp, gevolgd door nég twee treffers, gaat Furore met een ruime marge het laatste
kwart in: 5-8

De laatste 10 minuten haalde Furore het tempo uit het spel en bleef het verschil van drie doelpunten lang
staan. Toch kwamen we eventjes dichterbij, want Ruby schoot ons naar 6-8! Het verschil werd toch weer
drie, omdat Furore scoorde: 6-9. Met de minuut werd de kans op minimaal een punt steeds minder. Uit
het niets kregen we (overigens terecht) een strafworp. Die méét raak voor een spannend slotoffensief.
Maar helaas, de strafworp werd gemist en onze laatste treffer van Kayleigh (7-9) kwam te laat.

Zeven keer scoren, ons op €én na laagste score dit jaar, is gewoon te weinig. De kansen waren er op zich
wel, maar er werd teveel gemist. Van ongeslagen kampioen, naar meteen een eerste nederlaag in het
veldseizoen. De eerste sinds eind september. Lang treuren zit er niet bij, want dinsdagavond wacht ons al
een nieuwe wedstrijd, uit in en tegen Haarlem.

Een simpele overwinning voor de E1

verslag Haarlem E1 - OKV E1, dinsdag 14 mei

Veel file, alle stoplichten tegen en geen

reserve shirts; de voorbereiding op een =
wedstrijd is wel eens beter geweest.
Gelukkig had iedereen z'n rode inschiet
shirt mee en kon Haarlem ons voorzien
van een paar gele hesjes.

Een paar minuten later dan gepland kon
de inhaalwedstrijd beginnen, met
aanvoerder Anna en wissel Melle.

Het werd al snel duidelijk dat we niet al
teveel tegenstand hoefden te
verwachten. We kwamen eenvoudig op
voorsprong en dit werd niet meer uit
handen gegeven. Na het eerste kwart
stond het, door twee doelpunten van
Robyn en één van Kayleigh, 1-3!

Ook in het tweede kwart waren wij veelvuldig in balbezit en konden we rustig doorgaan met scoren. Deze
keer drie rake treffers van Robyn, twee van Anna en één van Melle. Tussenstand bij rust: 3-9!

Na de limonade, die bij sommigen niet in de smaak viel, werd er opnieuw veel gescoord. In deze periode
kwamen de doelpunten van Anna (2 keer) en Melle (4 keer): 5-15!

De laatste 10 minuten begonnen een beetje vreemd. We kwamen op 5-16, waarna Haarlem tot tweemaal
aan toe hun eigen korf onder schot nam. De eerste ging mis, maar de tweede werd knap raak geschoten.
Een kadootje: 5-17! Onze laatste drie doelpunten werden door Kayleigh gemaakt, waarbij de laatste de
mooiste was: een afstandsschot van schuin achter de korf. Eindstand: 8-20!
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De E1 boekt een moeizame overwinning

verslag OKV E1 - Aurora E1, zaterdag 18 mei

We begonnen de wedstrijd weer niet scherp genoeg. Ondanks dat we de betere partij waren en de beste
kansen kregen, viel de bal aan de andere kant wél in de korf: 0-1. Wakker geschud werd de achtervolging
ingezet, maar duurde het even voordat de stand gelijk werd getrokken: 1-1 door Anna!

Na de eerste onderbreking kwam er meer beweging in de ploeg. De voorsprong werd genomen door een
doorloopbal van Melle: 2-1! Niet veel later zorgde Anna voor een 3-1 stand. Aurora bleef gevaarlijk en
hield de schade beperkt: 3-2. Het vierde OKV punt was een mooie: een knap afstandsschot van ongeveer
de middellijn: 4-2 door opnieuw Anna! Omdat Aurora en Melle ook wisten te scoren, stonden we bij rust
met 5-3 voor.

De Oostzaanse limonade kwam als geroepen en viel een stuk beter in de smaak dan afgelopen wedstrijd.
Na een paar wijzigingen werd de jacht op meer doelpunten en een grotere marge ingezet. Vooral Kayleigh
maakte deze periode dankbaar gebruik van de vele ruimte die ze kreeg. Door doelpunten van Kayleigh,
Melle en opnieuw Kayleigh werd al snel afstand genomen van Aurora: 8-3! Af en toe kwam wist Aurora
door onze defensie te glippen (8-4), maar gelukkig wisten wij vaker te scoren: 9-4 via een doorloopbal,
10-6 en 11-6! Eindstation van deze aanvallen was telkens Kayleigh.

De scheidsrechter hield alles keurig in de gaten en laste een extra drinkpauze in. In de resterende
minuten tot de officiéle time-out wist Kayleigh alweer te scoren, maar pakte Aurora ook nog een
doelpuntje mee:

12-7

In de laatste periode kwamen wij zelf, vreemd genoeg, niet meer tot scoren en lieten we Aurora langzaam
dichterbij komen: 12-8, 12-9, 12-10... Gelukkig was de marge ruim genoeg om dit toe te laten en kwam
de overwinning niet meer in gevaar.

Het was een lastige wedstrijd op een zeer warme zaterdagmiddag. De
punten zijn weer binnen en na afloop was er ijs. Volgende week zijn de
rollen omgedraaid en mogen wij naar Aurora. Hopelijk is het dan
minder warm en komen we beter voor de dag.







Gert Jan 8 Annelies de Klerk

Roy Mol Wenskaarten & Kadoartikelen
0624433306 )

FPasfoto's klaar terwijl L w acht!
Demis de Lange

Leuk assartiment
0619408794 /Parw Serm % zilveren sieraden

. “Woor 3l ww reparaties wan uw horloges en
ROY-MOl@gmal].com klokken. F ?
dt, nl Wakoopwan horloges 0.3 Pukkar en Lorus.
www.rent-de-tent. = Ook woar alle horlogebandjes en batterijen.
Voor aluw overdekte feesten!

www 1 ent-de-tent.nl

LUNCH & CATERING
EXPRESS

ZAANSTREEK
www.ce-zaanstreek.nl

v Borrelhapjes Belegde broodjes

v Salades BBQ-paketten
v Locatie en evenementencatering
Voor bedrijven, verenigingen en particulieren.

Neem voorinformatie of een offerte contact
op met Cor Koeman (06-21642187 of
cateringexpresse@upcmail.nl

TAXI NODIG? e edel
A&OQ 7axiservice y
an Rob
» Particulier vervoer Ote Dote

» Zakelijk vervoer
> Schiphol service
» Prijsopgave mogelijk

Het zit ook wel eens klote.

Dr. Keizerstraat 2 Oostzaan
Tel. 075- 6841289

O75-684 1522 & www.taxivisser.nl Rozengracht 23 Zaandam
Tel 075-6360012

/, ‘\..
/ '
?

Tonen Jacqueline van Ingen

Kerkbuurt 8, 1511 BD Oostzaan
075-6846980 06-53713042 www.the-try-out.nl
info@the-try-out.nl
Feesten, (speciale) partijen, bedrijfs
presentaties, theater, hapje eten en drinken.
Hét adres in Oostzaan

=2 dlelekhere dingen
"



http://www.ce-zaanstreek.nl/
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Alles voor uw vioer

Wi vlozrenoutietstare.ul '
Meyn Food Processing Technology B.V.
is een wereldwijde leverancier van systemen voor de
et s’! pluimveeverwerkende industrie. Door ons sterk innovatieve
budg ”G karakter zijn wij uitgegroeid tot één van de meest
nen I”sl 05 toonaangevende bedrijven in deze branche.
bin rk n / In de ruim 100 landen waarin wij onze systemen verkopen staan
Grote sortering wij bekend om onze kwalitatief hoogwaardige producten en
de Met Klaasse Bos hekwerken vooruitstrevende technologieén.
mee collectie schuttingen Wereldwijd werken er ruim 1000 medewerkers
voor Meyn. Ons hoofdkantoor is gevestigd in Oostzaan en wij hebben eigen
kantoren in 13 verschillende landen, aangevuld met agenten en partners.
Tu I n m ate rl al Meyn Food Processing Technology B.V.
- Postbus 16, 1510 AA Oostzaan
Noordeinde 75 Oostzaan T: 020 2045 000 | E: sales@meyn.com m E I—I
Ww\w.meyn.com u

Tel. 075-6844477

Cafetaria de TwiskeHut

Verse patat van Beemster aardappelen

Q DE TWISKEHUT

ii[hx»mll’lllllrllilnII‘iEr\i Ristorante ¢ Pizzeria

www.restaurant-tarantella.
Kerkbuurt 2b, 1511 BD Oostza:

Tel. 075-6844809
iOp dinsdag en woensdag geslo

glh —— Schildersbedrijf
Sconvoerey. | R. van Asten

X XX

WWW. TWISKEHUT.NL

Cor Voet B.V. Wild & Gevogelte is een groothandel-

en verwerkingsbedrijf van Kip, wild en gevogelte info@schildersbedrijfrvanasten.nl
producten voor de retail- en horecagroothandelmarkt.
PLAZA.COM Wakerstraat 15 Schilderwerk
1511 CR Oostzaan Kozijnherstel

Noordeinde 65 1511 AB Qostzaan Tel: 075 - 684 1375 Tel. 075 - 6841248 Wandafwerking
www.corvoetnl  info@corvoet.nl Mobiel 06 - 54904108 Glaszetten
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